

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.  
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk  
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

**VDE Invest I ApS**  
**Sdr. Ege Strandpark 27**  
**8680 Ry**

**CVR-nr: 10 20 55 49**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

**(36. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. december 2022

\_\_\_\_\_  
Ulla Eriksen



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

VDE Invest I ApS  
Sdr. Ege Strandpark 27  
8680 Ry

CVR-nr.: 10 20 55 49  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ulla Eriksen  
Vilhelm Dahl Eriksen

**Pengeinstitut**

Nordea  
Torvet 1  
8464 Galten

**Revisor**

REVISORHUSET  
godkendte revisorer a/s  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansierings- og investeringsvirksomhed af enhver art.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, kr. 6.246.956, må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt udlejningsejendom, samt opsagt tilhørende realkreditlån. Realkreditlånet er først indfriet i nyt regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>8.400.783</b>	<b>49.043</b>
1 Personaleomkostninger	-144.000	-144.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-23.146
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>8.256.783</b>	<b>-118.103</b>
Andre finansielle indtægter	44.595	240.085
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	420	251
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-25.542	0
Andre finansielle omkostninger	-386.583	-25.710
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>7.889.673</b>	<b>96.523</b>
Skat af årets resultat	-1.642.717	-26.202
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>6.246.956</b>	<b>70.321</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.766.229	1.000.000
Overført resultat	3.480.727	-929.679
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>6.246.956</b>	<b>70.321</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger	0	2.519.396
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>2.519.396</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>2.519.396</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.825
Andre tilgodehavender	3.000.000	161
Periodeafgrænsningsposter	0	3.879
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.000.000</b>	<b>36.865</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	631.426	959.831
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>631.426</b>	<b>959.831</b>
Likvide beholdninger	8.125.183	667.889
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>11.756.609</b>	<b>1.664.585</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>11.756.609</b>	<b>4.183.981</b>



## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

## PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.879.771	399.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.766.227	1.000.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>6.846.000</b>	<b>1.599.044</b>
Prioritetsgæld	0	2.040.000
Deposita	0	174.000
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>2.214.000</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	2.040.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	870.530	0
Selskabsskat	1.634.458	26.202
Anden gæld	79.101	69.431
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	286.520	275.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.910.609</b>	<b>370.937</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>4.910.609</b>	<b>2.584.937</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>11.756.609</b>	<b>4.183.981</b>
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

			2021/22	2020/21
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget			1	1
Lønninger			144.000	144.000
<b>Personaleomkostninger i alt</b>			<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
				Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Prioritetsgæld	2.040.000	2.040.000	2.040.000	0
Deposita	174.000	0	0	0
	<b>2.214.000</b>	<b>2.040.000</b>	<b>2.040.000</b>	<b>0</b>
<b>3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver			631.426	959.830
			<b>631.426</b>	<b>959.830</b>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver			7.052	178.683
			<b>7.052</b>	<b>178.683</b>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver			335.456	0
			<b>335.456</b>	<b>0</b>

## NOTER

2022

2021

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med VDE Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter er afsat under gæld. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

For den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningskredsen, henvises der til VDE Holding ApS (cvr-nr. 42 14 12 91).

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
